GAR   GAR
GAR   GAR GAR   GAR
GAR   GAR
GAR   GAR
GAR   GAR
GAR
Grille anti-rongeur
Rouleau de 25 m de grille anti-rongeur, pliable en cornière.
FICHE TECHNIQUE
Galvanisée
20 µm
CONNECTEURS > GRILLE ANTI-RONGEUR
GRILLE ANTI-RONGEUR | FICHE TECHNIQUE
Description
Rouleau de 25 m de grille anti-rongeur, pliable en cornière.
Galva 20 µm
Avantages :
	> Installation rapide et simple
Tailles disponibles
Code Désignation kg/ Longueur Épaisseur
283GAR40 GAR 40x27x0,7 1 4 25 m 0,7 mm
283GAR42 GAR 42x25x0,7 1 4 25 m 0,7 mm
283GAR45 GAR 45x22x0,7 1 4 25 m 0,7 mm
283GAR60 GAR 60x40x0,7 1 4 25 m 0,7 mm
283GAR70 GAR 70x30x0,7 1 4 25 m 0,7 mm
Produit associé
Dérouleur pour grille
anti-rongeur
Code : 2830DGAR
ALSAFIX se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif,
Alsafix ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas. Photos de présentation non contractuelles.
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com